
ALYTAUS LOPŠELIS-DARŽELIS „PUTINĖLIS“ 

 

2022 m. vykdytų pirkimų suvestinė 
2023-01-11 

 
 

Eil. 

Nr. 

Informacija apie pradedamą 

pirkimą 

Pirkimų būdo pasirinkimo 

argumentai 

Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinamą 

sudaryti sutartį 

Informacija apie sudarytas sutartis, pirkimo 

lėšos 

Pirkimo objektas 
Pirkimo 

būdas 
Data Pirkimų būdas 

Nustatytas 

laimėtojas 

Pirkimo 

sutarties kaina 

Priežastys, dėl 

kurių 

pasirinktas šis 

laimėtojas 

Laimėjęs dalyvis Pirkimo lėšos 

1. 

Žvakių rinkinys Apklausa 

(žodžiu) 

2022-01-12 
Mažos vertės 

pirkimas 

UAB “JYSK 

BALTIC” 

8,97 Eur. Mažiausia 

kaina 

UAB “JYSK 

BALTIC” 

Savivaldybės lėšos 

2. 

Termostatinis 

pamaišymo 

vožtuvas 

Apklausa 

(žodžiu) 

2022-01-10 
Mažos vertės 

pirkimas 

UAB ‘Lankava” 44,63 Eur. Mažiausia 

kaina 

UAB ‘Lankava” Savivaldybės lėšos  

3. 
Lietuvos vėliava Apklausa 

(žodžiu) 

2022-01-22 Mažos vertės 

pirkimas 

UAB ‘Lankava” 14,02 Eur. Mažiausia 

kaina 

UAB ‘Lankava” 2% 

4. 

Vėliava istorinė Apklausa 

(žodžiu) 

2022-01-22 
Mažos vertės 

pirkimas 

UAB “KESTO 

SENUKAI 

LITHUANIJA” 

29,99 Eur. Mažiausia 

kaina 

UAB “KESTO 

SENUKAI 

LITHUANIJA 

2% 

5. 
Gėlėms žemė Apklausa 

(žodžiu) 

2022-02-03 Mažos vertės 

pirkimas 

AB “Lytagra” 8,10 Eur. Mažiausia 

kaina 

AB “Lytagra” Savivaldybės lėšos 

6. 
Spaudas Apklausa 

(žodžiu) 

2022-02-03 Mažos vertės 

pirkimas 

UAB “Limona” 38,01 Eur. Mažiausia 

kaina 

UAB “Limona” MK 

7. 

Besimokančių 

darželių tinklas 

2022  

I mokėjimo dalis 

Apklausa 

(žodžiu) 

2022-02-18 

Mažos vertės 

pirkimas 

Všį Mokymosi 

mokykla 

99,00 Eur. Mažiausia 

kaina 

Všį Mokymosi 

mokykla 

MK 

8. 

Čirninės (blyninės 

keptuvės) 

Apklausa 

(žodžiu) 

2022-02-24 
Mažos vertės 

pirkimas 

UAB “KESTO 

SENUKAI 

LITHUANIJA” 

121,75 Eur. Mažiausia 

kaina 

UAB “KESTO 

SENUKAI 

LITHUANIJA 

Pieno programa 

9. 
El. prekės Apklausa 

(žodžiu) 

2022-03-01 Mažos vertės 

pirkimas 

AB “Lytagra” 106,26 Eur. Mažiausia 

kaina 

AB “Lytagra” Savivaldybės lėšos 

10. 

Darbinės pirštinės Apklausa 

(žodžiu) 

2022-03-07 
Mažos vertės 

pirkimas 

UAB “KESTO 

SENUKAI 

LITHUANIJA” 

14,63 Eur. Mažiausia 

kaina 

UAB “KESTO 

SENUKAI 

LITHUANIJA 

Savivaldybės lėšos 



11. 

Santechnikos pr. Apklausa 

(žodžiu) 

2022-03-07 
Mažos vertės 

pirkimas 

UAB “KESTO 

SENUKAI 

LITHUANIJA” 

57,23 Eur. Mažiausia 

kaina 

UAB “KESTO 

SENUKAI 

LITHUANIJA 

Savivaldybės lėšos 

12. 

Darbinės pirštinės Apklausa 

(žodžiu) 

2022-03-08 
Mažos vertės 

pirkimas 

UAB “KESTO 

SENUKAI 

LITHUANIJA” 

36,30 Eur. Mažiausia 

kaina 

UAB “KESTO 

SENUKAI 

LITHUANIJA 

Savivaldybės lėšos 

13. 
Santechninės pr. Apklausa 

(žodžiu) 

2022-03-08 Mažos vertės 

pirkimas 

AB “Lytagra” 13,13 Eur. Mažiausia 

kaina 

AB “Lytagra” Savivaldybės lėšos 

14. 

Kasetė Apklausa 

(žodžiu) 

2022-03-08 
Mažos vertės 

pirkimas 

UAB 

“Spausdinimo 

sprendimai” 

48,75 Eur. Mažiausia 

kaina 

UAB “Spausdinimo 

sprendimai” 

MK 

15. 
Pirmos pagalbos 

vaistinėlė 

Apklausa 

(žodžiu) 

2022-04-01 Mažos vertės 

pirkimas 

Korner Group 

UAB 

503,89 Eur. Mažiausia 

kaina 

Korner Group UAB Pieno programa 

16. 

Besimokančių 

darželių tinklas 

2022  

II mokėjimo dalis 

Apklausa 

(žodžiu) 

2022-04-15 

Mažos vertės 

pirkimas 

Všį Mokymosi 

mokykla 

200,00 Eur. Mažiausia 

kaina 

Všį Mokymosi 

mokykla 

MK 

17. 
Valymo pr.  Apklausa 

(žodžiu) 

2022-04-01 Mažos vertės 

pirkimas 

UAB 

“SANITEX” 

177,63 Eur. Mažiausia 

kaina 

UAB “SANITEX” Savivaldybės lėšos 

18. 

Tyrinėjimų 

staliukas 

Apklausa 

(žodžiu) 

2022-03-18 
Mažos vertės 

pirkimas 

UAB “Biznio 

mašinų 

kompanija” 

150,00 Eur. Mažiausia 

kaina 

UAB “Biznio 

mašinų kompanija” 

MK 

19. 
Santechninės pr.  Apklausa 

(žodžiu) 

2022-03-09 Mažos vertės 

pirkimas 

AB “Lytagra” 23,55 Eur. Mažiausia 

kaina 

AB “Lytagra” Savivaldybės lėšos 

20. 
Spynų širdelė Apklausa 

(žodžiu) 

2022-03-09 Mažos vertės 

pirkimas 

AB “Lytagra” 19,00 Eur. Mažiausia 

kaina 

AB “Lytagra” Savivaldybės lėšos 

21. 
El. prekės Apklausa 

(žodžiu) 

2022-04-27 Mažos vertės 

pirkimas 

AB “Lytagra” 20,32 Eur. Mažiausia 

kaina 

AB “Lytagra” Savivaldybės lėšos 

22. 
Valymo pr.  Apklausa 

(žodžiu) 

2022-04-27 Mažos vertės 

pirkimas 

Koslita, UAB .90,16 Eur. Mažiausia 

kaina 

Koslita, UAB Savivaldybės lėšos 

23. 
Statybinės 

medžiagos 

Apklausa 

(žodžiu) 

2022-04-26 Mažos vertės 

pirkimas 

UAB ‘Lankava” 21,23 Eur. Mažiausia 

kaina 

UAB ‘Lankava” Savivaldybės lėšos 

24. 
Liemenė su 

atšvaitais 

Apklausa 

(žodžiu) 

2022-04-26 Mažos vertės 

pirkimas 

UAB ‘Lankava” 40,30 Eur. Mažiausia 

kaina 

UAB ‘Lankava” MK 

25. 
Kanc. prekės  Apklausa 

(žodžiu) 

2022-04-26 Mažos vertės 

pirkimas 

UAB “Remedija” 435,24 Eur. Mažiausia 

kaina 

UAB “Remedija” MK 

26. 

Interaktyvus 

ekranas  

Apklausa 

(žodžiu) 

2022-04-26 
Mažos vertės 

pirkimas 

UAB “Biznio 

mašinų 

kompanija” 

5298,00 Eur. Mažiausia 

kaina 

UAB “Biznio 

mašinų kompanija” 

MK 



27. 

Dezinfekavimo pr Apklausa 

(žodžiu) 

2022-04-26 
Mažos vertės 

pirkimas 

UAB 

“SANITEX” 

177,63 Eur. Mažiausia 

kaina 

UAB “SANITEX” Savivaldybės lėšos 

 

28. 
Statybinės pr. Apklausa 

(žodžiu) 

2022-05-25 Mažos vertės 

pirkimas 

AB “Lytagra” 69,14 Eur. Mažiausia 

kaina 

AB “Lytagra” Savivaldybės lėšos 

29. 

Klijai  Apklausa 

(žodžiu) 

2022-05-17 
Mažos vertės 

pirkimas 

UAB “KESTO 

SENUKAI 

LITHUANIJA” 

14,16 Eur. Mažiausia 

kaina 

UAB “KESTO 

SENUKAI 

LITHUANIJA 

Savivaldybės lėšos 

30. 
Praustuvas 

rankoms playti 

Apklausa 

(žodžiu) 

2022-05-25 Mažos vertės 

pirkimas 

AB “Lytagra” 13,30 Eur. Mažiausia 

kaina 

AB “Lytagra” MK 

31. 

Plėvelė piešimui Apklausa 

(žodžiu) 

2022-05-17 
Mažos vertės 

pirkimas 

UAB “KESTO 

SENUKAI 

LITHUANIJA” 

23,34 Eur. Mažiausia 

kaina 

UAB “KESTO 

SENUKAI 

LITHUANIJA 

MK 

32. 

Kasetės Apklausa 

(žodžiu) 

2022-05-17 
Mažos vertės 

pirkimas 

UAB 

“Spausdinimo 

sprendimai” 

66,74 Eur. Mažiausia 

kaina 

UAB “Spausdinimo 

sprendimai” 

MK 

33. 
Seminaras  Apklausa 

(žodžiu) 

2022-05-16 Mažos vertės 

pirkimas 

Alytaus kolegija 360,00 Eur. Mažiausia 

kaina 

Alytaus kolegija MK 

34. 
Medaliai  su 

juostelėmis 

Apklausa 

(žodžiu) 

2022-05-17 Mažos vertės 

pirkimas 

UAB “ALT 

reklama” 

149,70 Eur. Mažiausia 

kaina 

UAB “ALT 

reklama” 

MK 

35. 
Kanceliarinės 

prekės  

Apklausa 

(žodžiu) 

2022-05-17 Mažos vertės 

pirkimas 

UAB “Alapus” 67,14 Eur. Mažiausia 

kaina 

UAB “Alapus” MK 

36. 
Kanceliarinės 

prekės  

Apklausa 

(žodžiu) 

2022-05-17 Mažos vertės 

pirkimas 

UAB “Alapus” 35,09 Eur. Mažiausia 

kaina 

UAB “Alapus” MK 

37. 

Ikimokyklinio 

ugdymo 

metodinės 

medžiagos 

priemonių 

rinkiniai 

Apklausa 

(žodžiu) 

2022-05-17 

Mažos vertės 

pirkimas 

Vita Litera UAB 268,62 Eur. Mažiausia 

kaina 

Vita Litera UAB MK 

38. 
PINOTEX 

CLASIC 

Apklausa 

(žodžiu) 

2022-05-17 Mažos vertės 

pirkimas 

AB “Lytagra” 49,30 Eur. Mažiausia 

kaina 

AB “Lytagra” Savivaldybės lėšos 

39. 
Už tr. pasl. Po 

Alytų 

Apklausa 

(žodžiu) 

2022-06-01 
Mažos vertės pirkmas 

IĮ. Edvaira 30,00 Eur. Mažiausia 

kaina 

IĮ. Edvaira MK 

40. 
Darbo kėdės Apklausa 

(žodžiu) 

2022-06-08 
Mažos vertės pirkmas 

MB 

“Kompiuterija” 

570,00 Eur. Mažiausia 

kaina 

MB “Kompiuterija” Savivaldybės lėšos 

41. 
Benzinas Apklausa 

(žodžiu) 

2022-06-09 
Mažos vertės pirkmas 

UAB “Saurida” 74,00 Eur. Mažiausia 

kaina 

UAB “Saurida” Savivaldybės lėšos 



42. 
Statybinės 

mdžiagos 

Apklausa 

(žodžiu) 

2022-06-14 
Mažos vertės pirkmas 

AB “Lytagra” 53,80 Eur. Mažiausia 

kaina 

AB “Lytagra” Savivaldybės lėšos 

43. 
Tarpinės langui Apklausa 

(žodžiu) 

2022-06-16 Mažos vertės 

pirkimas 

UAB “Rubisolis” 100,00 Eur. Mažiausia 

kaina 

UAB “Rubisolis” Savivaldybės lėšos 

44. 

PAC 3500 E 

mobilus 

kondicionierius 

Apklausa 

(žodžiu) 

2022-06-16 
Mažos vertės 

pirkimas 

UAB “Rubisolis” 1996,00 Eur. Mažiausia 

kaina 

UAB “Rubisolis” Savivaldybės lėšos 

45. 
Dažai  Apklausa 

(žodžiu) 

2022-06-21 Mažos vertės 

pirkimas 

AB “Lytagra” 182,44 Eur. Mažiausia 

kaina 

AB “Lytagra” Savivaldybės lėšos 

46. 
Lauke rankom 

plaustuvai 

Apklausa 

(žodžiu) 

2022-06-27 Mažos vertės 

pirkimas 

AB “Lytagra” 23,46 Eur. Mažiausia 

kaina 

AB “Lytagra” Savivaldybės lėšos 

47. 

Aktyvios fizinės 

veiklos 

įgyvendinimo 

patirtys: sėkmės ir 

pamokos  

Apklausa 

(žodžiu) 

2022-07-07 

Mažos vertės 

pirkimas 

Alytaus miesto 

pedagoginė 

psichologinė 

tarnyba 

50,00 Eur. Mažiausia 

kaina 

Alytaus miesto 

pedagoginė 

psichologinė 

tarnyba 

MK 

48. 
Plančšetė  Apklausa 

(žodžiu) 

2022-09-15 Mažos vertės 

pirkimas 

UAB “Topo 

grupė” 

254,15 Eur. Mažiausia 

kaina 

UAB “Topo grupė” MK 

49. 

Kabineto baldai Apklausa 

(žodžiu) 

2022-09-16 
Mažos vertės 

pirkimas 

FELIT UAB 

IKEA 

1335,77 Mažiausia 

kaina 

FELIT UAB IKEA Savivaldybės 

pinigai 

50. 
Koncelerinės 

prekės 

Apklausa 

(žodžiu) 

2022-09-26 Mažos vertės 

pirkimas 

UAB “Remedija’ 515,00 Eur. Mažiausia 

kaina 

UAB “Remedija’ MK 

51. 
Veidrodis  Apklausa 

(žodžiu) 

2022-09-27 Mažos vertės 

pirkimas 

UAB JYSK Baltic 19,99 Eur. Mažiausia 

kaina 

UAB JYSK Baltic MK 

52. 

Spinta  Apklausa 

(žodžiu) 

2022-09-27 
Mažos vertės 

pirkimas 

UAB JYSK Baltic 292,99 Eur. Mažiausia 

kaina 

UAB JYSK Baltic Savivaldybės 

pinigai 

53. 

Baldai  Apklausa 

(žodžiu) 

2022-09-27 
Mažos vertės 

pirkimas 

FELIT UAB - 

IKEA 

1790,88 Mažiausia 

kaina 

FELIT UAB - 

IKEA 

Savivaldybės 

pinigai 

54. 

Koncelerinės 

prekės 

Apklausa 

(žodžiu) 

2022-10-11 
Mažos vertės 

pirkimas 

UAB “Alapus” 102,71 Eur. Mažiausia 

kaina 

 

UAB “Alapus” MK 

55. 

Koncelerinės 

prekės 

Apklausa 

(žodžiu) 

2022-10-13 Mažos vertės 

pirkimas 

 

UAB “Alapus” 70,55 Eur. Mažiausia 

kaina 

 

UAB “Alapus” MK 

56. 

Koncelerinės 

prekės 

Apklausa 

(žodžiu) 

2022-10-13 
Mažos vertės 

pirkimas 

UAB “Alapus” 99,95 Eur. Mažiausia 

kaina 

 

UAB “Alapus” MK 



57. 

Koncelerinės 

prekės 

Apklausa 

(žodžiu) 

2022-10-13 Mažos vertės 

pirkimas 

 

UAB “Alapus” 150,00  Eur. Mažiausia 

kaina 

 

UAB “Alapus” MK 

58. 

Koncelerinės 

prekės 

Apklausa 

(žodžiu) 

2022-10-13 Mažos vertės 

pirkimas 

 

UAB “Alapus” 70,55 Eur. Mažiausia 

kaina 

 

UAB “Alapus” MK 

59. 

Koncelerinės 

prekės 

Apklausa 

(žodžiu) 

2022-10-13 
Mažos vertės 

pirkimas 

UAB “Alapus” 150,96  Eur. Mažiausia 

kaina 

 

UAB “Alapus” MK 

60. 

Koncelerinės 

prekės 

Apklausa 

(žodžiu) 

2022-10-13 
Mažos vertės 

pirkimas 

UAB “Alapus” 100,35 Eur. Mažiausia 

kaina 

 

UAB “Alapus” MK 

61. 

Koncelerinės 

prekės 

Apklausa 

(žodžiu) 

2022-10-13 
Mažos vertės 

pirkimas 

UAB “Alapus” 100,92  Eur. Mažiausia 

kaina 

 

UAB “Alapus” MK 

62. 

Koncelerinės 

prekės 

Apklausa 

(žodžiu) 

2022-10-13 
Mažos vertės 

pirkimas 

UAB “Alapus” 90,32 Eur. Mažiausia 

kaina 

 

UAB “Alapus” MK 

63. 

Koncelerinės 

prekės 

Apklausa 

(žodžiu) 

2022-10-13 
Mažos vertės 

pirkimas 

UAB “Alapus” 70,01 Eur. Mažiausia 

kaina 

 

UAB “Alapus” MK 

64. 

Koncelerinės 

prekės 

Apklausa 

(žodžiu) 

2022-10-13 
Mažos vertės 

pirkimas 

UAB “Alapus” 70,43 Eur. Mažiausia 

kaina 

 

UAB “Alapus” MK 

65. 

Žaidimas 

“Varstoma 

abėcėlė” 

Apklausa 

(žodžiu) 

2022-10-13 Mažos vertės 

pirkimas 

 

UAB “Alapus” 71,44 Eur. Mažiausia 

kaina 

UAB “Alapus” MK 

66. 

Langų 

uždengimai 

Apklausa 

(žodžiu) 

2022-10-26 
Mažos vertės 

pirkimas 

UAB Rolbesta 963,00 

Eur. 

Mažiausia 

kaina 

UAB Rolbesta Savivaldybės 

pinigai 

67. 

Šveitimo 

priemonės 

Apklausa 

(žodžiu) 

2022-10-30 
Mažos vertės 

pirkimas 

Koslita,UAB 357,75Eur. Mažiausia 

kaina 

Koslita,UAB Savivaldybės 

pinigai 

68. 
Už seninarą Apklausa 

(žodžiu) 

2022-11-07 Mažos vertės 

pirkimas 

Všį “Vaikų 

ugdymas” 

20,00, Eur. Mažiausia 

kaina 

Všį “Vaikų 

ugdymas” 

MK 

69. 

Ilgalaikė 

kvalifikacijos 

tobulinimo 

programa 

Apklausa 

(žodžiu) 

2022-11-08 

Mažos vertės 

pirkimas 

Šiaulių miesto 

savivaldybės 

Švietimo centro 

23,50, Eur. Mažiausia 

kaina 

Šiaulių miesto 

savivaldybės 

Švietimo centro 

MK 



70. 

Sveikatos 

dirdančiųjų 

tikrinimas 

Apklausa 

(žodžiu) 

2022-11-14 
Mažos vertės 

pirkimas 

Viešoji įstaigos 

Alytaus 

poliklinika 

205,32 Eur. Mažiausia 

kaina 

Viešoji įstaigos 

Alytaus poliklinika 

 

Savivaldybės 

pinigai 

71. 

Techninė druska Apklausa 

(žodžiu) 

2022-11-18 
Mažos vertės 

pirkimas 

UAB “KESKO 

SENUKAI 

LITHUANIA” 

87,21 Eur. Mažiausia 

kaina 

UAB “KESKO 

SENUKAI 

LITHUANIA” 

Savivaldybės 

pinigai 

72. 

Chloro tabletės 

(dezinfekcijai) 

Apklausa 

(žodžiu) 

2022-11-18 
Mažos vertės 

pirkimas 

UAB 

“SANITEX” 

62,04  Eur. Mažiausia 

kaina 

UAB “SANITEX” Savivaldybės 

pinigai 

73. 

Forumas “Vadovo  

valanda” 

Apklausa 

(žodžiu) 

2022-11-24 
Mažos vertės 

pirkimas 

Šiaulių miesto 

savivaldybės 

Švietimo centro 

30,00 Eur. Mažiausia 

kaina 

Šiaulių miesto 

savivaldybės 

Švietimo centro 

MK 

74. 

Vaikiški baldai Apklausa 

(žodžiu) 

2022-11-30 
Mažos vertės 

pirkimas 

UAB KONRIS  

1079,95 Eur. 

Mažiausia 

kaina 

UAB KONRIS Savivaldybės 

pinigai 

75. 

Kenis Apklausa 

(žodžiu) 

2022-12-12 
Mažos vertės 

pirkimas 

Saulius 

Katukevičius  

 

40,00 Eur. 

Mažiausia 

kaina 

Saulius 

Katukevičius  

Savivaldybės 

pinigai 

76. 

Vaikiški baldeliai Apklausa 

(žodžiu) 

2022-12-12 
Mažos vertės 

pirkimas 

UAB KONRIS  

689,93  Eur. 

Mažiausia 

kaina 

UAB KONRIS Savivaldybės 

pinigai 

77. 

El. pjūklas  Apklausa 

(žodžiu) 

2022-12-14 
Mažos vertės 

pirkimas 

AB “Lytagra”  

256,00 Eur. 

Mažiausia 

kaina 

AB “Lytagra” Savivaldybės 

pinigai 

78. 

Šaldiklis dėžė Apklausa 

(žodžiu) 

2022-12-14 
Mažos vertės 

pirkimas 

UAB “KESKO 

SENUKAI 

LITHUANIA” 

241,94 Eur. Mažiausia 

kaina 

UAB “KESKO 

SENUKAI 

LITHUANIA” 

Pieno programa 

79. 
Žaislai  Apklausa 

(žodžiu) 

2022-12-20 Mažos vertės 

pirkimas 

UAB “Eduko LT” 467,33 Eur. Mažiausia 

kaina 

UAB “Eduko LT” MK 

80. 
Kvalifikacijos 

tobulinimas 

Apklausa 

(žodžiu) 

2022-12-20 Mažos vertės 

pirkimas 

VŠĮ “Gyvenimo 

Universitetas LT 

558,00 Eur. Mažiausia 

kaina 

VŠĮ “Gyvenimo 

Universitetas LT 

MK 

81. 

Ekranas SMART 

MX 65  ir priedai 

Apklausa 

(žodžiu) 

2022-12-20 
Mažos vertės 

pirkimas 

UAB “Biznio 

mašinų 

kompanija” 

2649,00 Eur. Mažiausia 

kaina 

UAB “Biznio 

mašinų kompanija” 

MK 

82. 

Vaikiška piešimo 

plančetė su 

rašikliu 

Apklausa 

(žodžiu) 

2022-12-20 
Mažos vertės 

pirkimas 

UAB “Pigu” 137,76                   

Eur. 

Mažiausia 

kaina 

UAB “Pigu” MK 

83. 
Vaikiški sniego 

kastuvai 

Apklausa 

(žodžiu) 

2022-12-20 Mažos vertės 

pirkimas 

Barteris UAB 147,00 Eur. Mažiausia 

kaina 

Barteris UAB MK 



84. 
Pianino kėdė Apklausa 

(žodžiu) 

2022-12-20 Mažos vertės 

pirkimas 

UAB “Scenos 

servisas” 

99,00 Eur. Mažiausia 

kaina 

UAB “Scenos 

servisas” 

MK 

85. 
Dormeo emocijų 

pagalvėlės 

Apklausa 

(žodžiu) 

2022-12-20 Mažos vertės 

pirkimas 

UAB Studio 

Moderna 

50,00 Eur. Mažiausia 

kaina 

UAB Studio 

Moderna 

MK 

86. 
Daiktadėžės  Apklausa 

(žodžiu) 

2022-12-20 Mažos vertės 

pirkimas 

UAB “Kesto 

Senukai Digital” 

62,24 Eur. Mažiausia 

kaina 

UAB “Kesto 

Senukai Digital” 

MK 

87. 

Komplektas 

bendraukime 

paveikslėliais 

Apklausa 

(žodžiu) 

2022-12-20 
Mažos vertės 

pirkimas 

UAB “Presvika” 219,00 Eur. Mažiausia 

kaina 

UAB “Presvika” MK 

88. 

Edukacijos 

užsiėmimas 

Apklausa 

(žodžiu) 

2022-12-20 
Mažos vertės 

pirkimas 

Alytaus 

kraštotyros 

muziejus 

42,00 Eur. Mažiausia 

kaina 

Alytaus kraštotyros 

muziejus 

MK 

89. 

Už seminarą  Apklausa 

(žodžiu) 

2022-12-20 
Mažos vertės 

pirkimas 

Plungės paslaugų 

ir švietimo 

pagalbos centras 

1,20 Eur. Mažiausia 

kaina 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos 

centras 

MK 

90. 
Mokymai Apklausa 

(žodžiu) 

2022-12-21 Mažos vertės 

pirkimas 

Viešųjų pirkimų 

agentūra 

105,00 Eur. Mažiausia 

kaina 

Viešųjų pirkimų 

agentūra 

MK 

91. 
Mokymai Apklausa 

(žodžiu) 

2022-12-27 Mažos vertės 

pirkimas 

UAB Mokesčių 

srautas 

70,00 Eur. Mažiausia 

kaina 

UAB Mokesčių 

srautas 

MK 

92. 

Šviežių daržovių 

pirkimo sutartis 

Apklausa 

(žodžiu) 

2022-12-27 
Mažos vertės 

pirkimas 

IĮ. “Dzūkijos 

vaisiai” 

7148,70 Eur. Mažiausia 

kaina 

IĮ. “Dzūkijos 

vaisiai” 

Savivaldybės 

pinigai 

93. 

Šviežių vaisių 

pirkimo sutartis 

Apklausa 

(žodžiu) 

2022-12-27 
Mažos vertės 

pirkimas 

IĮ. “Dzūkijos 

vaisiai” 

3944,25 Eur. Mažiausia 

kaina 

IĮ. “Dzūkijos 

vaisiai” 

Savivaldybės 

pinigai 

94. 

Duonos sutartis Apklausa 

(žodžiu) 

2022-12-27 
Mažos vertės 

pirkimas 

Egidijaus 

Jurkevičiaus 

įmonė 

4090,40 Eur. Mažiausia 

kaina 

Egidijaus 

Jurkevičiaus įmonė 

Savivaldybės 

pinigai 

95. 

Pieno ir pieno 

produktų sutartis 

Apklausa 

(žodžiu) 

2022-12-27 
Mažos vertės 

pirkimas 

AB “Žemaitijos 

pienas” 

23079,00 

Eur. 

Mažiausia 

kaina 

AB “Žemaitijos 

pienas” 

Savivaldybės 

pinigai 

96. 

Bakalėja Apklausa 

(žodžiu) 

2022-12-27 
Mažos vertės 

pirkimas 

IĮ. “Jurkeda”  

8951,79 

Eur. 

Mažiausia 

kaina 

IĮ. “Jurkeda” IĮ. 

“Jurkeda” 

Savivaldybės 

pinigai 

97. 

Mėsos ir 

paukštienos 

sutartis 

Apklausa 

(žodžiu) 

2022-12-27 
Mažos vertės 

pirkimas 

UAB “Mažeikių 

mėsinė” 

  5957,70 

Eur. 

Mažiausia 

kaina 

UAB “Mažeikių 

mėsinė” 

Savivaldybės 

pinigai 

98. 

Žuvies sutartis Apklausa 

(žodžiu) 

2022-12-27 
Mažos vertės 

pirkimas 

IĮ. “Jurkeda”  

1673,40 

Eur. 

Mažiausia 

kaina 

IĮ. “Jurkeda” IĮ. 

“Jurkeda” 

Savivaldybės 

pinigai 



99. 
Seminaras Apklausa 

(žodžiu) 

2022-12-28 Mažos vertės 

pirkimas 

UAB “Mokesčių 

srautas” 

 Mažiausia 

kaina 

UAB “Mokesčių 

srautas” 

MK 

100. 
Kvalifikacijos 

tobulinimas 

Apklausa 

(žodžiu) 

2022-12-28 Mažos vertės 

pirkimas 

VŠĮ “Gyvenimo 

Universitetas LT 

558,00 Eur. Mažiausia 

kaina 

VŠĮ “Gyvenimo 

Universitetas LT 

MK 

101. 
Virtuvės įranga Apklausa 

(žodžiu) 

2022-12-28 Mažos vertės 

pirkimas 

UAB AUDORES 1651,65 Mažiausia 

kaina 

UAB AUDORES Pieno programa 

102. 

Darbo chalatai Apklausa 

(žodžiu) 

2022-12-29 
Mažos vertės 

pirkimas 

UAB LANKAVA 483,87 Eur. Mažiausia 

kaina 

UAB LANKAVA Savivaldybės 

pinigai 

103. 

Druska techninė Apklausa 

(žodžiu) 

2022-12-29 
Mažos vertės 

pirkimas 

UAB “KESKO 

SENUKAI 

LITHUANIA” 

50,75 Eur. Mažiausia 

kaina 

UAB “KESKO 

SENUKAI 

LITHUANIA” 

Savivaldybės 

pinigai 

104. 

Vaistai Apklausa 

(žodžiu) 

2022-12-29 
Mažos vertės 

pirkimas 

UAB “Gintarinė 

vaistinė” 

381,08   Eur. Mažiausia 

kaina 

UAB “Gintarinė 

vaistinė” 

Savivaldybės 

pinigai 

PASLAUGOS  

1. 

Daržovių 

smulkinimo 

mašinos ir el. 

katilo remontas 

Apklausa 

(žodžiu) 

Per metus 

Mažos vertės 

pirkimas 

Valius Valaitis, IĮ. 105,00 Eur. Mažiausia 

kaina 

Valius Valaitis, IĮ. Savivaldybės lėšos 

2. 
Riebalų gaudyklės 

paslaugos 

Apklausa 

(žodžiu) 

Per metus 

1 kartą 

Mažos vertės 

pirkimas 

K. Urbinavičiaus 

IĮ. 

203,28 Eur. Mažiausia 

kaina 

K. Urbinavičiaus IĮ. Savivaldybės lėšos 

3. 

Finansų valdymo 

ir apskaitos 

informacinės 

sistemos 

“BiudžetasVS” 

priežiūra 

Apklausa 

(žodžiu) 

Per metus 

Mažos vertės 

pirkimas 

UAB “NEVDA” 624,00 Eur. Mažiausia 

kaina 

UAB “NEVDA” Savivaldybės lėšos 

4. 
Benzinas  Apklausa 

(žodžiu) 

Per metus Mažos vertės 

pirkimas 

UAB “Saurida” 144,22 Eur. Mažiausia 

kaina 

UAB “Saurida” Savivaldybės lėšos 

5. 
Žaliuzių remontas Apklausa 

(žodžiu) 

Per metus 

1 kartą 

Mažos vertės 

pirkimas 

DEXTERA, UAB 115,00 Eur. Mažiausia 

kaina 

DEXTERA, UAB Savivaldybės lėšos 

6. 
Pašto ženklai Apklausa 

(žodžiu) 

Per metus Mažos vertės 

pirkimas 

Akcinė bendrovė 

Lietuvos paštas 

0,42 Eur. Mažiausia 

kaina 

Akcinė bendrovė 

Lietuvos paštas 

Savivaldybės lėšos 

7. 

Atliekų tvarkymas Apklausa 

(žodžiu) 

Per metus 
Mažos vertės 

pirkimas 

UAB Alytaus 

regiono atliekų 

tvarkymo centras 

1769,36 Eur. Mažiausia 

kaina 

UAB Alytaus 

regiono atliekų 

tvarkymo centras 

Savivaldybės lėšos 

8. 
Telefono 

paslaugos 

Apklausa 

(žodžiu) 

Per metus 
Mažos vertės 

pirkimas 

UAB „Bitė 

Lietuva“ 

441,61 Eur. Mažiausia 

kaina 

UAB „Bitė 

Lietuva“ 

Savivaldybės lėšos 



9. 

Sveikatos 

tikrinimas 

Apklausa 

(žodžiu) 

Per metus 

1 kartą 
Mažos vertės 

pirkimas 

Viešoji įstaiga 

Alytaus 

poliklinika 

367,96 Eur. Mažiausia 

kaina 

Viešoji įstaiga 

Alytaus poliklinika 

Savivaldybės lėšos 

10. 

Skalbinių 

skalbimo ir sauso 

valymo paslauga 

Apklausa 

(žodžiu) 

Per metus 
Mažos vertės 

pirkimas 

IĮ. Mažeikienės 

firma “Algreta” 

1139,89 Eur. Mažiausia 

kaina 

IĮ. Mažeikienės 

firma “Algreta” 

Savivaldybės lėšos 

11. 

Higienos įgūdžių 

mokymas 

Apklausa 

(žodžiu) 

Per metus 1 

kartą Mažos vertės 

pirkimas 

Alytaus miesto 

savivaldybės 

visuomenės 

sveikatos biuras 

15,00 Eur. Mažiausia 

kaina 

Alytaus miesto 

savivaldybės 

visuomenės 

sveikatos biuras 

Savivaldybės lėšos 

12. 

Automobilių 

nuomos paslaugos 

Apklausa 

(žodžiu) 

Per metus 

 Mažos vertės 

pirkimas 

 

MB “Automobilių 

nuomos 

sprendimai” 

365,29 Eur. Mažiausia 

kaina 

 

MB “Automobilių 

nuomos 

sprendimai” 

Savivaldybės lėšos 

13. 
Saugos priežiūra Apklausa 

(žodžiu) 

Per metus Mažos vertės 

pirkimas 

UAB “G4S 

Lietuva” 

3807,17 

Eur. 

Mažiausia 

kaina 

UAB “G4S 

Lietuva” 

Savivaldybės lėšos 

14. 
Kilimėlių valymas Apklausa 

(žodžiu) 

Per metus Mažos vertės 

pirkimas 

Lindstrom UAB 499,50 Eur. Mažiausia 

kaina 

Lindstrom UAB Savivaldybės lėšos 

15. 
Kenkėjų kontrolės 

paslauga 

Apklausa 

(žodžiu) 

Per metus     

 

Mažos vertės 

pirkimas 

Dezinfa, UAB 168,00 Eur. Mažiausia 

kaina 

Dezinfa, UAB Savivaldybės lėšos 

16. 

Šilumos ir karšto 

vandens sistemų 

priežiūra, 

prevencinės 

korekcinės 

priežiūros darbai 

Apklausa 

(žodžiu) 

Per metus 

Mažos vertės 

pirkimas 

UAB “Alytaus 

šilumos tinklai” 

808,08  Eur. Mažiausia 

kaina 

UAB “Alytaus 

šilumos tinkla 

Savivaldybės lėšos 

17. 
Gesintuvų patikra Apklausa 

(žodžiu) 

Per metus 

 

Mažos vertės 

pirkimas 

MB IKSA” 32,67 Eur. Mažiausia 

kaina 

MB IKSA” Savivaldybės lėšos 

18. 

Skalbimo mašinos 

remontas 

Apklausa 

(žodžiu) 

Per metus 

1 kartą 
Mažos vertės 

pirkimas 

Ramūnas 

Janinikas 

 

65,00 Eur. Mažiausia 

kaina 

Ramūnas Janinikas 

 

Savivaldybės lėšos 

19. 

Dielektinių 

pirštinių, įrankių 

patikra, kabelių ir 

instaliacijos 

varžos matavimai. 

Apklausa 

(žodžiu) 

Per metus 

1 kartą 
Mažos vertės 

pirkimas 

AB 

“ENERMEGA” 

43,08 Eur. Mažiausia 

kaina 

AB “ENERMEGA” Savivaldybės lėšos 

20. 

Smėlio patikra Apklausa 

(žodžiu) 

Per metus 

1 kartą 
Mažos vertės 

pirkimas 

Nacionalinė 

visuomenės 

sveikatos 

priežiūros 

labaratorja 

86,31 Eur. Mažiausia 

kaina 

Nacionalinė 

visuomenės 

sveikatos priežiūros 

labaratorja 

Savivaldybės lėšos 



21. 
Už duomenų 

sutvarkymą  

Apklausa 

(žodžiu) 

Per metus 

1 kartą 

Mažos vertės 

pirkimas 

Valstybinė įmonė 

Registrų centras 

29,40 Eur. Mažiausia 

kaina 

Valstybinė įmonė 

Registrų centras 

Savivaldybės lėšos 

22. 

Už smėliadėžių 

tvarkymą ir lauko 

priežiūra 

Apklausa 

(žodžiu) 

Per metus 

1 kartą 
Mažos vertės 

pirkimas 

VŠĮ “ Trakų 

švietimo centras 

28,00 Eur. Mažiausia 

kaina 

VŠĮ “ Trakų 

švietimo centras 

Savivaldybės lėšos 

23. 

Už  elektriko 

kvalifikacijos 

kėlimo 

Apklausa 

(žodžiu) 

Per metus 

1 kartą 
Mažos vertės 

pirkimas 

SDG, UAB 150,00 Eur. Mažiausia 

kaina 

SDG, UAB Savivaldybės lėšos 

24. 
Lapų išvežimas Apklausa 

(žodžiu) 

Per metus 

1 kartą 

Mažos vertės 

pirkimas 

UAB “ORDO” 150,00 Eur. Mažiausia 

kaina 

UAB “ORDO” Savivaldybės lėšos 

25. 

Interneto 

svetainės 

talpinimas ir 

priežiūra 

Apklausa 

(žodžiu) 

Per metus 

1 kartą Mažos vertės 

pirkimas 

A.Chilman 

individuali veikla 

102,00 Eur. Mažiausia 

kaina 

A.Chilman 

individuali veikla 

Savivaldybės lėšos 

26. 
ŠGP tvarkymas Apklausa 

(žodžiu) 

Per metus 

1 kartą 
Mažos vertės 

pirkimas 

UAB “Horeca 

sprendimai” 

50,82 Eur. Mažiausia 

kaina 

UAB “Horeca 

sprendimai” 

Savivaldybės lėšos 

27. 
Kasmetinio 

statinio priežiūra 

Apklausa 

(žodžiu) 

Per metus 

1 kartą 

Mažos vertės 

pirkimas 

UAB „Alytaus 

butų ūkis“ 

48,40 Eur. Mažiausia 

kaina 

UAB „Alytaus butų 

ūkis“ 

Savivaldybės lėšos 

28. 

Pirmos pagalbos 

mokymai 

Apklausa 

(žodžiu) 

Per metus 

1 kartą Mažos vertės 

pirkimas 

Alytaus miesto 

savivaldybės 

visuomenės 

sveikatos biuras 

111,00 Eur. Mažiausia 

kaina 

Alytaus miesto 

savivaldybės 

visuomenės 

sveikatos biuras 

Savivaldybės lėšos 

29. 
Svarstyklių 

patikra 

Apklausa 

(žodžiu) 

Per metus 

1 kartą 

Mažos vertės 

pirkimas 

UAB „Patikra“ 136,73 Eur. Mažiausia 

kaina 

UAB „Patikra“ Savivaldybės lėšos 

30. 

Takniškių 

savartynas 

Apklausa 

(žodžiu) 

Per metus 

1 kartą 
Mažos vertės 

pirkimas 

UAB Alytaus 

regiono atliekų 

tvarkymo centras 

168,19 Eur. Mažiausia 

kaina 

UAB Alytaus 

regiono atliekų 

tvarkymo centras 

Savivaldybės lėšos 

31. 

Kilimų valymas Apklausa 

(žodžiu) 

Per metus 

1 kartą 
Mažos vertės 

pirkimas 

Godos 

Adomaitytės 

individuali veikla 

24,00 Eur. Mažiausia 

kaina 

Godos Adomaitytės 

individuali veikla 

Savivaldybės lėšos 

32. 

Vandens tyrimas Apklausa 

(žodžiu) 

Per metus 

1 kartą 
Mažos vertės 

pirkimas 

Nacionalinė 

maisto ir 

veterinarijos 

rizikos vertinimo 

institutas 

11,00 Eur. Mažiausia 

kaina 

Nacionalinė maisto 

ir veterinarijos 

rizikos vertinimo 

institutas 

Savivaldybės lėšos 

 

 

Parengė:  

Direktoriaus pavaduotoja ūkiui Virginija Račkauskienė 


